



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 929 012 917  
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak  
Foretaksnavn: GRACE BUDBIL SERVICES LIMITED NUF  
Forretningsadresse: Skårerveien 12  
1470 LØRENSKOG

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Victor Marvel Owosu  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.05.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 13.08.2025



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		2 226 584	2 000 167
<b>Sum inntekter</b>		<b>2 226 584</b>	<b>2 000 167</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		0	204 014
Lønnskostnad	1	1 320 473	1 294 976
Annen driftskostnad		314 785	366 397
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 635 258</b>	<b>1 865 387</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>591 326</b>	<b>134 780</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		30	0
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>30</b>	<b>0</b>
Annen rentekostnad		698	56
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>698</b>	<b>56</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-668</b>	<b>-56</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>590 658</b>	<b>134 724</b>
Skattekostnad		100 306	11 797
<b>Årsresultat</b>		<b>490 352</b>	<b>122 927</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Annen egenkapital		490 352	122 927
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>490 352</b>	<b>122 927</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
<b>Varige driftsmidler</b>			
Sum varige driftsmidler		0	0
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		0	0
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		1 429 449	640 655
Andre kortsiktige fordringer		368 223	278 653
Sum fordringer		1 797 672	919 308
<b>Investeringer</b>			
Sum investeringer		0	0
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		15 847	7 922
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		15 847	7 922
Sum omløpsmidler		1 813 519	927 230
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 813 519</b>	<b>927 230</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Sum innskutt egenkapital		0	0
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		676 536	186 184
Sum opptjent egenkapital		676 536	186 184
<b>Sum egenkapital</b>		676 536	186 184
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		0	0
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		99 006	0
Betalbar skatt		129 945	29 639
Skyldige offentlige avgifter		522 213	412 908
Kortsiktig konserngjeld	2	290 820	167 700
Annen kortsiktig gjeld		95 000	130 800
Sum kortsiktig gjeld		1 136 984	741 047
<b>Sum gjeld</b>		1 136 984	741 047
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		1 813 519	927 230



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 691555

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 929 012 917  
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak  
Foretaksnavn: GRACE BUDBIL SERVICES LIMITED NUF  
Forretningsadresse: Skårerveien 12  
1470 LØRENSKOG

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Victor Marvel Owosu  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.05.2025

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 12.08.2025



Organisasjonsnr: 929 012 917  
GRACE BUDBIL SERVICES LIMITED NUF

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		2 226 584	2 000 167
<b>Sum inntekter</b>		<b>2 226 584</b>	<b>2 000 167</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		0	204 014
Lønnskostnad	1	1 320 473	1 294 976
Annen driftskostnad		314 785	366 397
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 635 258</b>	<b>1 865 387</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>591 326</b>	<b>134 780</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		30	0
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>30</b>	<b>0</b>
Annen rentekostnad		698	56
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>698</b>	<b>56</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-668</b>	<b>-56</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>590 658</b>	<b>134 724</b>
Skattekostnad		100 306	11 797
<b>Årsresultat</b>		<b>490 352</b>	<b>122 927</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Annen egenkapital		490 352	122 927
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>490 352</b>	<b>122 927</b>



Organisasjonsnr: 929 012 917  
GRACE BUDBIL SERVICES LIMITED NUF

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
<b>Varige driftsmidler</b>			
Sum varige driftsmidler		0	0
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		0	0
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		1 429 449	640 655
Andre kortsiktige fordringer		368 223	278 653
Sum fordringer		1 797 672	919 308
<b>Investeringer</b>			
Sum investeringer		0	0
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		15 847	7 922
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		15 847	7 922
Sum omløpsmidler		1 813 519	927 230
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 813 519</b>	<b>927 230</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Innskutt egenkapital			
Sum innskutt egenkapital		0	0
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		676 536	186 184
Sum opptjent egenkapital		676 536	186 184



Sum egenkapital	676 536	186 184
<b>Gjeld</b>		
Langsiktig gjeld		
Sum avsetninger for forpliktelser	0	0
Annen langsiktig gjeld		
Sum annen langsiktig gjeld	0	0
Sum langsiktig gjeld	0	0
<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Leverandørgjeld	99 006	0
Betalbar skatt	129 945	29 639
Skyldige offentlige avgifter	522 213	412 908
Kortsiktig konserngjeld	290 820	167 700
Annen kortsiktig gjeld	95 000	130 800
Sum kortsiktig gjeld	1 136 984	741 047
Sum gjeld	1 136 984	741 047
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>1 813 519</b>	<b>927 230</b>



Organisasjonsnr: 929 012 917  
GRACE BUDBIL SERVICES LIMITED NUF

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
3.00

## Note

1

### Spesifisering av resultatregnskapet

#### Lønnskostnader

Lønn	Årets	Fjorårets
	1149120.00	1131200.00
Folketrygdavgift	Årets	Fjorårets
	162026.00	159499.00
Andre ytelser	Årets	Fjorårets



9328.00 4276.00

<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1320473.00	1294976.00

## Note

### Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
---------------------------------	----------------------------	----------------------------

## Note

2

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

### Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Nei

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

### Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

### Kortsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------



Note

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

Mer om fordringer

Note

Virkelig verdi og resultatført verdiendr. i perioden, finansielle instrumenter

Mer om finansielle instrumenter

Beskrivelse av finansielle derivater

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Årsregnskap for  
**GRACE BUDBIL SERVICES LIMITED**

929012917

Regnskapsår  
01.01.2024 - 31.12.2024



GRACE BUDBIL SERVICES LIMITED  
929 012 917

## Resultatregnskap

	Note	2024	2023
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		2 226 584	2 000 167
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>2 226 584</b>	<b>2 000 167</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		0	-204 014
Lønnskostnad	1	-1 320 473	-1 294 976
Annen driftskostnad		-314 785	-366 397
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>-1 635 258</b>	<b>-1 865 387</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>591 326</b>	<b>134 780</b>
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		30	0
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>30</b>	<b>0</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		-698	-56
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>-698</b>	<b>-56</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-668</b>	<b>-56</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>590 658</b>	<b>134 724</b>
Skattekostnad		-100 306	-11 797
<b>Årsresultat</b>		<b>490 352</b>	<b>122 927</b>
<b>Overføringer</b>			
Annen egenkapital		490 352	122 927
<b>Sum overføringer</b>		<b>490 352</b>	<b>122 927</b>



GRACE BUDBIL SERVICES LIMITED  
929 012 917

**Balanse**

	Note	31.12.2024	31.12.2023
<b>EIENDELER</b>			
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		1 429 449	640 655
Andre kortsiktige fordringer		368 223	278 653
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 797 672</b>	<b>919 308</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		15 847	7 922
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>15 847</b>	<b>7 922</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 813 519</b>	<b>927 230</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 813 519</b>	<b>927 230</b>



GRACE BUDBIL SERVICES LIMITED  
929 012 917

## Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		676 536	186 184
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>676 536</b>	<b>186 184</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>676 536</b>	<b>186 184</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		99 006	0
Betalbar skatt		129 945	29 639
Skyldige offentlige avgifter		522 213	412 908
Kortsiktig konserngjeld	2	290 820	167 700
Annen kortsiktig gjeld		95 000	130 800
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 136 984</b>	<b>741 047</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 136 984</b>	<b>741 047</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 813 519</b>	<b>927 230</b>

LØRENSKOG, 28.05.2025

Victor Marvin Owuso  
daglig leder



GRACE BUDBIL SERVICES LIMITED  
929 012 917

## Noter

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.

### Note 1 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2024	2023
Lønn	1 149 120	1 131 200
Arbeidsgiveravgift	162 026	159 499
Pensjonskostnader	0	0
Andre relaterte ytelser	9 328	4 276
<b>Sum</b>	<b>1 320 473</b>	<b>1 294 976</b>

### Note 2 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

#### Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

#### Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret:

3



GRACE BUDBIL SERVICES LIMITED  
929 012 917

## Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		590 658	134 724
+/- Endring i kundefordringer		-788 794	-640 655
+/- Endring i leverandørgjeld		99 006	0
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		107 055	112 651
<b>= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>7 925</b>	<b>-393 281</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
<b>= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
<b>= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
= Netto endring i kontanter mv		7 925	-393 281
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse		7 922	401 202
<b>= Kontantbeholdning ved årets utgang</b>		<b>15 847</b>	<b>7 922</b>
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>			
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang		15 847	7 922
<b>= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang</b>		<b>15 847</b>	<b>7 922</b>



## Årsberetning for 929012917 GRACE BUDBIL SERVICES LIMITED

### Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapet var etablert med hovedformål for å være en representant bedrift for «Grace Budbil services Limited», avdeling i Norge. Selskapet driver med leverings av Express post og har DHL EXPRESS som oppdragiver. Selskapet har forretningslokale i Lørenskog

### Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Selskapet nådde en omsetning på kr.2226584,- i 2024 som utgjør en omsetningsøkning på 17 %. Selskapet fikk i 2024 et resultat på kr.490352,- som gir en resultatmargin på 49% som er 305% høyere enn i fjor. Selskapet har en egenkapitalandel på kr.676536,-

Selskapet har god likviditet. Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på minus kr.15847,- . Driftsresultatet utgjorde kr.490352,- Investeringer i varige driftsmidler utgjorde kr.0. Selskapet likviditetsbeholdning av kr.15847. pr. 31.12.2024. Selskapet evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Styret kjenner ellers ikke til noe av viktighet for å bedømme selskapet stilling og resultat som ikke fremgår av resultat og balanse med noter

Det er heller ikke inntrådte noe forhold etter regnskapets årets utgang som etter styrets syn har betydning for å bedømme av selskapet

Selskapet hadde 3- ansatte ved årets utgang. Samtlige ansatte var styrets medlemmer

Det er betalt kr.1026000 i lønn og annen godtgjørelse til selskapets daglige leder og ansatte. Det er ikke utbetalt styrets styrehonorar eller tantiem i 2024

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettvisende bilde over utviklingen og resultat av foretaks virksomheter og stilling.

### Fremtidig utvikling:

Selskapet ventes å fortsette vokse innen sine hovedområder Express post leveringsvirksomheter.

### Finansiell risiko:

Selskapet er selv-finansierings, betaler sine forpliketsle ved forfall derfor ingen finansiell risiko



## **Overordnet om målsetting og strategi**

Selskapet befinner seg i ett marked hvor vi har ett bredt spekter av produkter og tilby. Virksomheten preges også i stadig høyere grad av økt konkurranse. Det er en risiko at nye aktører vil etablere seg i markedet. Våre prognoser for fremtidige resultater vil kunne preges av den usikkerheten som normalt preger vurderinger av fremtidige forhold. Selskapet har etablert en strategi fram mot år 2025 som skal sikre grunnlag for fortsatt vekst og resultatutvikling.

### **Markedsrisiko:**

Selskapet handler i hovedsak i norske kroner og har derfor ingen valutarisiko. Selskapet er imidlertid utsatt for valutasvingninger gjennom sine distributører. Økte priser fra våre utenlandske leverandører kan bare delvis overføres våre kunder, og vil innebære redusert lønnsomhet for selskapet.

### **Kreditrisiko**

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn endringer i markedsforhold. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

### **Likviditetsrisiko:**

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og vi har fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.



## Forsknings- og utviklingsaktiviteter:

Selskapet har i 2024 ikke hatt forsknings og utviklingsaktiviteter

## Avendelse av årets overskudd

Årsberetningen skal inneholde forslag til anvendelse av overskudd eller dekning av tap dersom dette ikke framgår av årsregnskapet. I årsberetningen skal det gis følgende opplysninger om forutsetningen om fortsatt drift, jf. § 4-5:

Styret foreslår at årets Overskudd på **kr 490352,-** overføres til annen egenkapital.

## Fortsatt drift:

Årsregnskapet for 2024 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. I samsvar med regnskapsloven § 3-3a og aksjelovens §3-5

Styret bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

## Redegjørelse om samfunnsansvar

Store foretak skal utarbeide en redegjørelse om samfunnsansvar som minst omhandler miljø, sosiale forhold, arbeidsmiljø, likestilling og ikke-diskriminering, overholdelse av menneskerettigheter og bekjempelse av korrupsjon og bestikkelser. Opplysningene skal gis i det omfang som er nødvendig for å forstå foretakets utvikling, resultat, stilling og konsekvenser av foretakets virksomhet.

## Styreansvarsforsikring:

Det skal i årsberetningen gis opplysninger om det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner og i tilfelle om forsikringsdekningen.

Styreansvarsforsikringer varierer i innhold og kompleksitet. Å opplyse om forsikringsdekningen betyr ikke at det er krav om å opplyse om alle spesifikke vilkår, men hva som er kjernen i den forsikringsdekningen som er tegnet.

Hvis det ikke er tegnet forsikring for styremedlemmenes og daglig leders mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner, skal det opplyses om dette.

Det er ikke tegnet forsikring for styremedlemmenes og daglig leders mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner da selskapet Express post leveringstjenester er forsikret av DHL Ekspresen

## Ytelser og lån til ledende personer i store foretak:

Regnskapsloven stiller krav om å gi opplysninger om ytelser og lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer i noter, jf. §§§ 7-31b og § 7-32. Opplysningene som kreves etter § 7-31b og i tilfelle også opplysningene etter § 7-32 første ledd kan alternativt gis i en rapport om godtgjørelse til ledende personer. Denne rapporten skal i så fall inngå i årsberetningen, jf. § 7-31b ellefte ledd. Det skal fremgå av note i årsregnskapet at opplysningene etter regnskapsloven § 7-31b og § 7-32 første ledd er gitt i en egen rapport som er inkludert i årsberetningen.

Selskapet har ikke yte lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

## Arbeidsmiljø:

### Eksempel:

Sykefraværet var på 0 % i 2024. Det er **ingen** langtidssykemeldte. Selskapet jobber aktivt med å redusere antall sykedager. Korttidsfraværet er på 0 % og målet for virksomheten er å holde korttidssykefraværet på under 3 %. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har



resultert i store materielle skader eller personskader. Ledelse og medarbeidere legger vekt på et godt arbeidsmiljø i bedriften. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det arbeides løpende for å ivareta dette.

#### **Likestilling:**

Selskapet har pr utgangen av året 3-ansatte, av disse er 1-kvinner (0%) noe som ikke er unormalt i bransjen. Gjennomsnittslønn for kvinner og menn i heltidsstillinger utgjorde henholdsvis Kr.360000 og kr 6660000. Selskapet har totalt 0-ansatte i deltidsstilling, av disse er 0-kvinner. Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn. Lønnsmessig har kvinner og menn like vilkår og er likestilt. Av nyansettelser i 2024 er kvinneandelen 0%.

#### **Tiltak for å hindre diskriminering mv.**

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn

#### **Ytre miljø:**

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurensar ikke det ytre miljø. Selskapet har tegnet ansvarsforsikring for styret og daglig leder med en forsikringssum på xx.mill.

#### **Åpenhetsloven:**

Selskapets rapportering etter Åpenhetsloven blir tilgjengeligjort på våre nettsider innen utgangen av juni 2024.

Lørenskog, 28.05.2025

For GRACE BUDBIL SERVICES LIMITED

Victor Marvin Owuso, daglig leder